

Kód:

U3

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Díčí zadání č.55

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 725 310,35

Sazba daně
DPH základ přenesený 21,00%
 sníž. přenesený 12,00%

Základ daně
1 725 310,35
 0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH v CZK

1 725 310,35

Projektant

Zpracovatel

Data a podpis:

Razítko

Data a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Data a podpis:

Razítko

Data a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód:	U3		
Stavba:	Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300		
Místo:	Most n.n.	Datum:	25. 11. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 725 310,35	1 725 310,35
O5	Obvod ST-4, kolej č. 19 (příloha 1)	231 494,85	231 494,85
O7	Obvod ST-4, v.č. 197ab (příloha 2)	535 279,15	535 279,15
O8	Obvod ST-5, v.č. 254 (příloha 3)	438 578,30	438 578,30
O9	Obvod ST-5, v.č. 255 (příloha 4)	277 982,35	277 982,35
O10	Obvod ST-5, v.č. 300 (příloha 5)	241 975,70	241 975,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**Dílčí zadání č.55, příloha 1**

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

O5 - Obvod ST-4, kolej č. 19

KSO:

Místo: Most n.n.

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Andrea Palatková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**231 494,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	231 494,85	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****231 494,85****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.55, příloha 1

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

O5 - Obvod ST-4, kolej č. 19

Místo:

Most n.n.

Datum:

25. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**231 494,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

231 494,85

5 - Komunikace pozemní

152 605,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 323,27

997 - Přesun sutě

19 565,98

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.55, příloha 1

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

O5 - Obvod ST-4, kolej č. 19

Místo:

Most n.n.

Datum:

25. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 231 494,85

D HSV Práce a dodávky HSV 231 494,85

D 5 Komunikace pozemní 152 605,60

1	K	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění plevelů a nánosu nad horní plochou pražce, úprava rozrušeného KL, ometení pražců a upevňovadel, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dop	m2	87,500	100,00	8 750,00	
	VV		87,500		87,500			
	VV		Součet		87,500			
2	K	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava	m3	20,520	885,00	18 160,20	
	VV		Do hl. 5cm pod spodní plochu pražců					
	VV		20,520		20,520			
	VV		Součet		20,520			
3	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv	m3	20,520	645,00	13 235,40	
	VV		20,520		20,520			
	VV		Součet		20,520			
4	K	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání o	kus	34,000	1 925,00	65 450,00	
	VV		34,000		34,000			
	VV		Součet		34,000			
5	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření	kus	34,000	365,00	12 410,00	
	VV		34,000		34,000			
	VV		Součet		34,000			
6	K	5906105020	Demontáž pražce betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	34,000	260,00	8 840,00	
	VV		34,000		34,000			
	VV		Součet		34,000			
7	K	5908087020	Ojedinělá demontáž drobného kolejiva (svěrky, spony, šrouby, kroužky, vložky, podložky). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	kus	292,000	30,00	8 760,00	
	VV		Pálení svérkových kompletů a vrtulí při demontáži pražců					
	VV		292,000		292,000			
	VV		Součet		292,000			
8	K	5909020020	Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje zdvih. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, směrový posun nebo zdvih koleje nebo obojí, ruční podbití oboustranně, dohození kameniva a snížení KL	m	25,000	680,00	17 000,00	
	VV		25,000		25,000			
	VV		Součet		25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 323,27	
9	K	9901000200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr	kus	1,000	392,00	392,00	
	VV		Přyzové podložky					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	33,860	222,00	7 516,92	
	VV		Přeprava výkopku z KL od St-4 na opravu cesty u St-7					
	VV		33,860		33,860			
	VV		Součet		33,860			
11	K	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	33,860	352,00	11 918,72	
	VV		Doprava šterku 32/63 do KL na stavbu (kamenolom Měrunice - Kopisty = 19,2km)					
	VV		33,860		33,860			
	VV		Součet		33,860			
12	K	9902200300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny	t	10,200	986,00	10 057,20	
	VV		Odvoz betonových pražců na skládku					
	VV		10,200		10,200			
	VV		Součet		10,200			
13	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro naklá	t	33,860	228,00	7 720,08	
	VV		Naložení odpadu z KL na mezideponii u St-4 pro převoz na opravu cesty u St-7					
	VV		33,860		33,860			
	VV		Součet		33,860			
14	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pr	t	20,400	617,50	12 597,00	
	VV		Pražce vyjmuté + pražce vkládané					
	VV		20,400		20,400			
	VV		Součet		20,400			
15	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohl	t	0,017	1 050,00	17,85	
	VV		Skládkovné za pryžové podložky					
	VV		0,017		0,017			
	VV		Součet		0,017			
16	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit	t	10,200	892,50	9 103,50	
	VV		Skládkovné za betonové pražce					
	VV		10,200		10,200			
	VV		Součet		10,200			
D 997			Přesun sutě				19 565,98	
17	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	33,860	10,00	338,60	
	VV		Přeprava výkopku z KL na mezideponii k St-4					
	VV		33,860		33,860			
	VV		Součet		33,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,200	55,00	561,00	
	VV		Doprava vkládaných pražců SB6 od St-4 na kol.19					
	VV		10,200		10,200			
	VV		Součet		10,200			
19	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	33,860	483,00	16 354,38	
	VV		20,52m3*1,65t = 33,86t					
	VV		33,860		33,860			
	VV		Součet		33,860			
20	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	68,000	34,00	2 312,00	
	VV		68,000		68,000			
	VV		Součet		68,000			
21	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	136,000	0,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: dodá TO					
	VV		136,000		136,000			
	VV		Součet		136,000			
22	M	5956140050	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. SB 8 P upevnění pružné-Skl24	kus	0,000	0,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: Pražce SB6 vystrojené podkladnicí S4 dodá TO Most - 34ks					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**Dílčí zadání č.55, příloha 2**

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

07 - Obvod ST-4, v.č. 197ab

KSO:

Místo: Most n.n.

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Andrea Palatková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**535 279,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	535 279,15	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****535 279,15****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.55, příloha 2

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

07 - Obvod ST-4, v.č. 197ab

Místo:

Most n.n.

Datum:

25. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**535 279,15**

HSV - Práce a dodávky HSV

535 279,15

5 - Komunikace pozemní

125 056,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 718,00

997 - Přesun sutě

366 505,15

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.55, příloha 2

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

07 - Obvod ST-4, v.č. 197ab

Místo:

Most n.n.

Datum:

25. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 535 279,15

D HSV Práce a dodávky HSV 535 279,15

D 5 Komunikace pozemní 125 056,00

1	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku kamen	m3	20,000	680,00	13 600,00	
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV		Doplnění KL po výměně pražců a po podbití	
VV		20,000	20,000
VV		Součet	20,000

2	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části	kus	38,000	1 355,00	51 490,00	
---	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------	--

VV		Pražce č. 1-2, 5-7, 9, 10-12, 14-16, 18-23, 24*2	
VV		38,000	38,000
VV		Součet	38,000

3	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části	kus	30,000	1 405,00	42 150,00	
---	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------	--

VV		Pražce č. 3-4, 8, 13, 17, 25-30 a pražce č. 31-34 v rozvětvení za srdcovkou*2	
VV		30,000	30,000
VV		Součet	30,000

4	K	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření maziv	kus	68,000	160,00	10 880,00	
---	---	------------	---	-----	--------	--------	-----------	--

VV		68,000	68,000
VV		Součet	68,000

5	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytrídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	6,800	1 020,00	6 936,00	
---	---	------------	--	---	-------	----------	----------	--

VV		Uložení vyjmutých pražců do figury	
VV		6,800	6,800
VV		Součet	6,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 718,00

6	K	9901000200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr	kus	1,000	392,00	392,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	--------	--

VV		Pryžové podložky	
VV		1,000	1,000
VV		Součet	1,000

7	K	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	33,000	352,00	11 616,00	
---	---	------------	---	---	--------	--------	-----------	--

VV		Doprava šterku 32/63 do KL na stavbu (kamenolom Měrunice - Kopisty = 19,2km)	
VV		33,000	33,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		33,000			
8	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh	kus	1,000	31 710,00	31 710,00	
D 997			Přesun sutě				366 505,15	
9	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,800	55,00	374,00	
VV			Přesun vyjmutých prážců na deponii ke kol.38					
VV			6,800		6,800			
VV			Součet		6,800			
10	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	6,800	550,00	3 740,00	
VV			Naložení vyjmutých prážců pro přesun na mezideponii					
VV			6,800		6,800			
VV			Součet		6,800			
11	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohl	t	0,123	1 050,00	129,15	
VV			Skládkovné za pryžové podložky					
VV			0,123		0,123			
VV			Součet		0,123			
12	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	33,000	483,00	15 939,00	
VV			20m3*1,65t = 33t					
VV			33,000		33,000			
VV			Součet		33,000			
13	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	76,000	26,50	2 014,00	
VV			76,000		76,000			
VV			Součet		76,000			
14	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	50,000	273,00	13 650,00	
VV			50,000		50,000			
VV			Součet		50,000			
15	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	304,000	54,00	16 416,00	
VV			304,000		304,000			
VV			Součet		304,000			
16	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	664,000	66,50	44 156,00	
VV			664,000		664,000			
VV			Součet		664,000			
17	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	968,000	20,00	19 360,00	
VV			968,000		968,000			
VV			Součet		968,000			
18	M	5956119045	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	4,000	2 964,50	11 858,00	
VV			Pražce č. 1, 2 část "a" "b"					
VV			4,000		4,000			
VV			Součet		4,000			
19	M	5956119050	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	8,000	3 060,00	24 480,00	
VV			Pražce č. 5, 6, 7, 9 část "a" "b"					
VV			8,000		8,000			
VV			Součet		8,000			
20	M	5956119055	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	6,000	3 155,50	18 933,00	
VV			Pražce č. 10, 11, 12 část "a" "b"					
VV			6,000		6,000			
VV			Součet		6,000			
21	M	5956119060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	2,000	3 251,00	6 502,00	
VV			Pražce č. 14 část "a" "b"					
VV			2,000		2,000			
VV			Součet		2,000			
22	M	5956119065	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	4,000	3 346,50	13 386,00	
VV			Pražce č. 15, 16 část "a" "b"					
VV			4,000		4,000			
VV			Součet		4,000			
23	M	5956119070	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	2,000	3 442,00	6 884,00	
VV			Pražce č. 18 část "a" "b"					
VV			2,000		2,000			
VV			Součet		2,000			
24	M	5956119075	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	4,000	3 537,50	14 150,00	
VV			Pražce č. 19, 20 část "a" "b"					
VV			4,000		4,000			
VV			Součet		4,000			
25	M	5956119080	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160	kus	2,000	3 633,00	7 266,00	
VV			Pražce č. 21 část "a" "b"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	M	5956119085	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	4,000	3 730,00	14 920,00	
	VV		Pražce č. 22, 23 část "a" "b"					
	VV		4,000		4,000			
	VV		Součet		4,000			
27	M	5956119090	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	2,000	3 825,50	7 651,00	
	VV		Pražce č. 24 část "a" "b"					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	M	5956119095	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	4,000	3 921,00	15 684,00	
	VV		Pražce č. 25, 28 část "a" "b"					
	VV		4,000		4,000			
	VV		Součet		4,000			
29	M	5956119100	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	2,000	4 016,50	8 033,00	
	VV		Pražce č. 27 část "a" "b"					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	M	5956119105	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	10,000	4 112,00	41 120,00	
	VV		Pražce č. 3, 4, 8, 28 a č. 31 v rozvětvení za KV část "a" "b"					
	VV		10,000		10,000			
	VV		Součet		10,000			
31	M	5956119110	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	6,000	4 207,50	25 245,00	
	VV		Pražce č. 29, 30 a č. 32 v rozvětvení za KV část "a" "b"					
	VV		6,000		6,000			
	VV		Součet		6,000			
32	M	5956119115	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	6,000	4 303,00	25 818,00	
	VV		Pražce č. 13 a č. 33, 34 v rozvětvení za KV část "a" "b"					
	VV		6,000		6,000			
	VV		Součet		6,000			
33	M	5956119120	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	2,000	4 398,50	8 797,00	
	VV		Pražce č. 17 část "a" "b"					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**Dílčí zadání č.55, příloha 3**

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

O8 - Obvod ST-5, v.č. 254

KSO:

Místo: Most n.n.

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Andrea Palatková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**438 578,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	438 578,30	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****438 578,30****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.55, příloha 3

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

O8 - Obvod ST-5, v.č. 254

Místo:

Most n.n.

Datum:

25. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**438 578,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

438 578,30

5 - Komunikace pozemní

120 835,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 864,30

997 - Přesun sutě

299 879,00

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.55, příloha 3

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

08 - Obvod ST-5, v.č. 254

Místo:

Most n.n.

Datum:

25. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 438 578,30

D HSV Práce a dodávky HSV 438 578,30

D 5 Komunikace pozemní 120 835,00

1	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku kamen	m3	30,000	680,00	20 400,00	
	VV		Doplnění KL po výměně pražců a po podbití					
	VV		30,000		30,000			
	VV		Součet		30,000			
2	K	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky,	kus	30,000	1 300,00	39 000,00	
	VV		Pražce č. 01-03 a 2-28					
	VV		30,000		30,000			
	VV		Součet		30,000			
3	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části	kus	22,000	1 355,00	29 810,00	
	VV		Pražce č. 29-50					
	VV		22,000		22,000			
	VV		Součet		22,000			
4	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části	kus	10,000	1 405,00	14 050,00	
	VV		Pražce č. 1 a 51-56 a pražce č. 57-59 v rozvětvení za KV24					
	VV		10,000		10,000			
	VV		Součet		10,000			
5	K	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření maziv	kus	62,000	160,00	9 920,00	
	VV		62,000		62,000			
	VV		Součet		62,000			
6	K	5911317220	Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché soutyčí soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí pražců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměníku	kus	1,000	930,00	930,00	
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	5912007010	Výměna návěstidla námezničku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku materiálu.	kus	1,000	605,00	605,00	
	VV		Demontáž a opětovná montáž námezničku					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	6,000	1 020,00	6 120,00	
	VV		Uložení vyjmutých pražců do figury na mezideponii kol.38					
	VV		6,000		6,000			
	VV		Součet		6,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 864,30	
9	K	9901000200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr	kus	1,000	392,00	392,00	
	VV		Pryžové podložky					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypalin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	49,500	352,00	17 424,00	
	VV		Doprava šterku 32/63 do KL na stavbu (kamenolom Měrunice - Kopisty = 19,2km)					
	VV		49,500		49,500			
	VV		Součet		49,500			
11	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohl	t	0,046	1 050,00	48,30	
	VV		Skládkovné za pryžové podložky					
	VV		0,046		0,046			
	VV		Součet		0,046			
D	997		Přesun sutě				299 879,00	
12	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,100	55,00	335,50	
	VV		Převoz vyjmutých pražců na mezideponii ke kol.38					
	VV		6,100		6,100			
	VV		Součet		6,100			
13	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	6,100	550,00	3 355,00	
	VV		Naložení vyjmutých pražců pro přesun na mezideponii					
	VV		6,100		6,100			
	VV		Součet		6,100			
14	M	5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	49,500	483,00	23 908,50	
	VV		30m3*1,65t = 49,5t					
	VV		49,500		49,500			
	VV		Součet		49,500			
15	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	108,000	26,50	2 862,00	
	VV		108,000		108,000			
	VV		Součet		108,000			
16	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	30,000	273,00	8 190,00	
	VV		Pod abnormální podkladnice ve výměňové a srdcovkové části					
	VV		30,000		30,000			
	VV		Součet		30,000			
17	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	546,000	54,00	29 484,00	
	VV		546,000		546,000			
	VV		Součet		546,000			
18	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	312,000	66,50	20 748,00	
	VV		312,000		312,000			
	VV		Součet		312,000			
19	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	858,000	20,00	17 160,00	
	VV		Na vrtule R1, R2					
	VV		858,000		858,000			
	VV		Součet		858,000			
20	M	5956119020	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	12,000	2 486,50	29 838,00	
	VV		Pražce č. 01-03 a 2-10					
	VV		12,000		12,000			
	VV		Součet		12,000			
21	M	5956119025	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	6,000	2 582,00	15 492,00	
	VV		Pražce č. 11-16					
	VV		6,000		6,000			
	VV		Součet		6,000			
22	M	5956119030	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	5,000	2 677,50	13 387,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Pražce č. 17-21					
	VV		5,000		5,000			
	VV		Součet		5,000			
23	M	5956119035	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	4,000	2 773,50	11 094,00	
	VV		Pražce č. 22-25					
	VV		4,000		4,000			
	VV		Součet		4,000			
24	M	5956119040	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	3,000	2 869,00	8 607,00	
	VV		Pražce č. 26-28					
	VV		3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
25	M	5956119045	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	3,000	2 964,50	8 893,50	
	VV		Pražce č. 29-31					
	VV		3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
26	M	5956119050	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	2,000	3 060,00	6 120,00	
	VV		Pražce č. 32-33					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	M	5956119055	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	3,000	3 155,50	9 466,50	
	VV		Pražce č. 34-36					
	VV		3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
28	M	5956119060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	2,000	3 251,00	6 502,00	
	VV		Pražce č. 37-38					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	M	5956119065	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	2,000	3 346,50	6 693,00	
	VV		Pražce č. 39-40					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	M	5956119070	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	2,000	3 442,00	6 884,00	
	VV		Pražce č. 41-42					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	M	5956119075	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	2,000	3 537,50	7 075,00	
	VV		Pražce č. 43-44					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
32	M	5956119080	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160	kus	2,000	3 633,00	7 266,00	
	VV		Pražce č. 45-46					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
33	M	5956119085	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	2,000	3 730,00	7 460,00	
	VV		Pražce č. 47-48					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
34	M	5956119090	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	2,000	3 825,50	7 651,00	
	VV		Pražce č. 49-50					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
35	M	5956119095	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	2,000	3 921,00	7 842,00	
	VV		Pražce č. 51-52					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
36	M	5956119100	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	2,000	4 016,50	8 033,00	
	VV		Pražec č. 1 a 53					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
37	M	5956119105	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	1,000	4 112,00	4 112,00	
	VV		Pražec č. 54					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	M	5956119110	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	2,000	4 207,50	8 415,00	
	VV		Pražce č. 55-56					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
39	M	5956119115	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	2,000	4 303,00	8 606,00	
	VV		Pražce č. 57-58					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	5956119120	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	1,000	4 398,50	4 398,50	
	VV		Pražec č. 59					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.55, příloha 4

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

O9 - Obvod ST-5, v.č. 255

KSO:

Místo: Most n.n.

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Andrea Palatková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**277 982,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	277 982,35	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****277 982,35****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.55, příloha 4

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

O9 - Obvod ST-5, v.č. 255

Místo:

Most n.n.

Datum:

25. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**277 982,35**

HSV - Práce a dodávky HSV

277 982,35

5 - Komunikace pozemní

75 916,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 148,10

997 - Přesun sutě

192 918,25

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.55, příloha 4

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

09 - Obvod ST-5, v.č. 255

Místo:

Most n.n.

Datum:

25. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem277 982,35

D HSVPráce a dodávky HSV277 982,35

D 5Komunikace pozemní75 916,00

1	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku kamen	m3	15,000	680,00	10 200,00	
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV			Doplnění KL po výměně pražců a po podbití					
VV			15,000		15,000			
VV			Součet		15,000			

2	K	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky,	kus	26,000	1 300,00	33 800,00	
---	---	------------	---	-----	--------	----------	-----------	--

VV			Pražce č. 01-02 a 2-22 a pražec v napojení do DSK - 38a, 40a, 42a					
VV			26,000		26,000			
VV			Součet		26,000			

3	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části	kus	14,000	1 355,00	18 970,00	
---	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------	--

VV			Pražce č. 23-35 a pražce v napojení do DSK č. 36					
VV			14,000		14,000			
VV			Součet		14,000			

4	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části	kus	5,000	1 405,00	7 025,00	
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------	--

VV			Pražec č. 1 a pražce v napojení do DSK č. 37a, 39a, 41a, 43a					
VV			5,000		5,000			
VV			Součet		5,000			

5	K	5911317220	Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché soutyčí soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí pražců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměníku	kus	1,000	930,00	930,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	--------	--

VV			1,000		1,000			
VV			Součet		1,000			

6	K	5912007010	Výměna návěstidla námezničku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku materiálu.	kus	1,000	605,00	605,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	--------	--

VV			Demontáž a opětovná montáž námezničku					
VV			1,000		1,000			
VV			Součet		1,000			

7	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	4,300	1 020,00	4 386,00	
---	---	------------	--	---	-------	----------	----------	--

VV			Uložení vyjmutých pražců do figury na mezideponii kol.38					
VV			4,300		4,300			
VV			Součet		4,300			

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání9 148,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	9901000200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr	kus	1,000	392,00	392,00	
	VV		Přyzové podložky					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	24,750	352,00	8 712,00	
	VV		Doprava šterku 32/63 do KL na stavbu (kamenolom Měrunice - Kopisty = 19,2km)					
	VV		24,750		24,750			
	VV		Součet		24,750			
10	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohl	t	0,042	1 050,00	44,10	
	VV		Skládkovné za pryžové podložky					
	VV		0,042		0,042			
	VV		Součet		0,042			
D	997		Přesun sutě				192 918,25	
11	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,500	55,00	247,50	
	VV		Převoz vyjmutých pražců na mezideponii ke kol.38					
	VV		4,500		4,500			
	VV		Součet		4,500			
12	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	4,500	550,00	2 475,00	
	VV		Naložení vyjmutých pražců pro přesun na mezideponii					
	VV		4,500		4,500			
	VV		Součet		4,500			
13	M	5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	24,750	483,00	11 954,25	
	VV		15m3*1,65t = 24,75t					
	VV		24,750		24,750			
	VV		Součet		24,750			
14	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	76,000	26,50	2 014,00	
	VV		76,000		76,000			
	VV		Součet		76,000			
15	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	25,000	273,00	6 825,00	
	VV		Pod abnormální podkladnice ve výměnové a srdcovkové části					
	VV		25,000		25,000			
	VV		Součet		25,000			
16	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	288,000	54,00	15 552,00	
	VV		288,000		288,000			
	VV		Součet		288,000			
17	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	182,000	66,50	12 103,00	
	VV		182,000		182,000			
	VV		Součet		182,000			
18	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	470,000	20,00	9 400,00	
	VV		Na vrtule R1, R2					
	VV		470,000		470,000			
	VV		Součet		470,000			
19	M	5956119020	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	13,000	2 486,50	32 324,50	
	VV		Pražce č. 01-02 a 1-9 a č. 38a, 40a					
	VV		13,000		13,000			
	VV		Součet		13,000			
20	M	5956119025	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	5,000	2 582,00	12 910,00	
	VV		Pražce č. 10-14					
	VV		5,000		5,000			
	VV		Součet		5,000			
21	M	5956119030	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	3,000	2 677,50	8 032,50	
	VV		Pražce č. 15-16 a 42a					
	VV		3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
22	M	5956119035	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	4,000	2 773,50	11 094,00	
	VV		Pražce č. 17-20					
	VV		4,000		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	5956119040	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	2,000	2 869,00	5 738,00	
	VV		Pražce č. 21-22					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	M	5956119045	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	2,000	2 964,50	5 929,00	
	VV		Pražce č. 23-24					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	M	5956119050	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	2,000	3 060,00	6 120,00	
	VV		Pražce č. 25-26					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	M	5956119055	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	2,000	3 155,50	6 311,00	
	VV		Pražce č. 27-28					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	M	5956119060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	2,000	3 251,00	6 502,00	
	VV		Pražce č. 29-30					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	M	5956119065	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	1,000	3 346,50	3 346,50	
	VV		Pražec č. 31					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	M	5956119070	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	2,000	3 442,00	6 884,00	
	VV		Pražce č. 32-33					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	M	5956119075	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	3,000	3 537,50	10 612,50	
	VV		Pražce č. 34-36					
	VV		3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
31	M	5956119105	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	3,000	4 112,00	12 336,00	
	VV		Pražec č. 37a, 41a, 43a					
	VV		3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
32	M	5956119110	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	1,000	4 207,50	4 207,50	
	VV		Pražec č. 39a					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**Dílčí zadání č.55, příloha 5**

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

O10 - Obvod ST-5, v.č. 300

KSO:

Místo: Most n.n.

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Andrea Palatková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**241 975,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	241 975,70	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****241 975,70****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.55, příloha 5

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

O10 - Obvod ST-5, v.č. 300

Místo:

Most n.n.

Datum:

25. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**241 975,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

241 975,70

5 - Komunikace pozemní

72 270,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 235,70

997 - Přesun sutě

163 470,00

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.55, příloha 5

Stavba:

Výměna pražců v koleji č.19, ve v.č. 197ab, 254, 255 a 300

Objekt:

O10 - Obvod ST-5, v.č. 300

Místo:

Most n.n.

Datum:

25. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem241 975,70

D HSVPráce a dodávky HSV241 975,70

D 5Komunikace pozemní72 270,00

1	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku kamen	m3	10,000	680,00	6 800,00	
VV			Doplnění KL po výměně pražců a po podbití					
VV			10,000		10,000			
VV			Součet		10,000			
2	K	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky,	kus	31,000	1 300,00	40 300,00	
VV			Pražce č. 01-03 a 2-29					
VV			31,000		31,000			
VV			Součet		31,000			
3	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části	kus	9,000	1 355,00	12 195,00	
VV			Pražce č. 30-38					
VV			9,000		9,000			
VV			Součet		9,000			
4	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části	kus	1,000	1 405,00	1 405,00	
VV			Pražec č. 1					
VV			1,000		1,000			
VV			Součet		1,000			
5	K	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření maziv	kus	41,000	160,00	6 560,00	
VV			41,000		41,000			
VV			Součet		41,000			
6	K	5911317220	Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché soutyčí soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí pražců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměníku	kus	1,000	930,00	930,00	
VV			1,000		1,000			
VV			Součet		1,000			
7	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	4,000	1 020,00	4 080,00	
VV			Uložení vyjmutých pražců do figury na mezideponii kol.38					
VV			4,000		4,000			
VV			Součet		4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 235,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	9901000200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr	kus	1,000	392,00	392,00	
	VV		Přezbové podložky					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	16,500	352,00	5 808,00	
	VV		Doprava štěrku 32/63 do KL na stavbu (kamenolom Měrunice - Kopisty = 19,2km)					
	VV		16,500		16,500			
	VV		Součet		16,500			
10	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohl	t	0,034	1 050,00	35,70	
	VV		Skládkovné za přezbové podložky					
	VV		0,034		0,034			
	VV		Součet		0,034			
D	997		Přesun sutě				163 470,00	
11	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,000	55,00	220,00	
	VV		Převoz vyjmutých pražců na mezideponii ke kol.38					
	VV		4,000		4,000			
	VV		Součet		4,000			
12	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	4,000	550,00	2 200,00	
	VV		Naložení vyjmutých pražců pro přesun na mezideponii					
	VV		4,000		4,000			
	VV		Součet		4,000			
13	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	16,500	483,00	7 969,50	
	VV		10m3*1,65t = 16,5t					
	VV		16,500		16,500			
	VV		Součet		16,500			
14	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	34,000	26,50	901,00	
	VV		34,000		34,000			
	VV		Součet		34,000			
15	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	20,000	273,00	5 460,00	
	VV		Pod abnormální podkladnice ve výměnové a srdcovkové části					
	VV		20,000		20,000			
	VV		Součet		20,000			
16	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	204,000	54,00	11 016,00	
	VV		204,000		204,000			
	VV		Součet		204,000			
17	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	216,000	66,50	14 364,00	
	VV		216,000		216,000			
	VV		Součet		216,000			
18	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	420,000	20,00	8 400,00	
	VV		Na vrtule R1, R2					
	VV		420,000		420,000			
	VV		Součet		420,000			
19	M	5956119020	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	12,000	2 486,50	29 838,00	
	VV		Pražce č. 01-03 a č. 2-10					
	VV		12,000		12,000			
	VV		Součet		12,000			
20	M	5956119025	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	6,000	2 582,00	15 492,00	
	VV		Pražce č. 11-16					
	VV		6,000		6,000			
	VV		Součet		6,000			
21	M	5956119030	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	5,000	2 677,50	13 387,50	
	VV		Pražce č. 17-21					
	VV		5,000		5,000			
	VV		Součet		5,000			
22	M	5956119035	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	5,000	2 773,50	13 867,50	
	VV		Pražce č. 22-26					
	VV		5,000		5,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	5956119040	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	3,000	2 869,00	8 607,00	
	VV		Pražce č. 27-29					
	VV		3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
24	M	5956119045	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	3,000	2 964,50	8 893,50	
	VV		Pražce č. 30-32					
	VV		3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
25	M	5956119050	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	2,000	3 060,00	6 120,00	
	VV		Pražce č. 33-34					
	VV		2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	M	5956119055	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	3,000	3 155,50	9 466,50	
	VV		Pražce č. 35-37					
	VV		3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
27	M	5956119060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	1,000	3 251,00	3 251,00	
	VV		Pražec č. 38					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	M	5956119100	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	1,000	4 016,50	4 016,50	
	VV		Pražec č. 1					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			